



Product	Ingrediënten	Allergenen
Rouge dessert 4153	Bloem, boter, suiker, melk, ei, chocolade, framboos, bakpoeder, bosvruchten, zout, gelatine, vanille, room,	LACTOSE EI GLUTEN MELK